
 

Cap./Art. 812/2 Descrizione Spese di esercizio autom. Trasporto
scolastico-prestazioni di servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Lo scuolabus tg FB875HJ, in comodato uso alla locale Cooperativa Castelfino gestore del servizio trasporto
alunni, necessita della riparazione del sistema sollevazione persone disabili. Questi lavori sono da
considerarsi di carattere straordinario e quindi a carico dell’Ente.
A tal proposito ha fatto pervenire un offerta la Ditta Carrozzeria Renzo Tullj srl con sede a Teramo  C.da De
Contro 69 P.I. 01811130671 recante un importo pari a € 192,85 + IVA per un totale di € 235,28
Ritenutala congrua ai lavori da fare;
Visto/a/i:
Il Decreto del Sindaco n.13 del 02/07/2019, inerente la nomina del sottoscritto a Responsabile dell’Ufficio
competente in materia e l’attribuzione allo stesso delle funzioni di cui all’art.107, commi 2 e 3, del D.Lgs.
n.267/2000 e s.m.i.;
la deliberazione del Consiglio comunale n. 9 in data 28.03.2019, esecutiva,con cui è stato approvato il Bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2019-2021;

la delibera di G.C. n. 28 del 28/03/2019, regolarmente esecutiva, con cui è stato approvato il P.E.G. per
l’esercizio finanziario 2019;
l’art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, introdotto dall’art.1, comma 629, lett. b), della Legge n.190/2014, che impone
agli enti pubblici, tra l’altro, l’obbligo del versamento dell’IVA secondo le modalità e i termini fissati con Decreto del
Ministero dell’economia e delle finanze;
 il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i., lo Statuto, i Regolamenti e i Codici Comunali vigenti materia;

VISTO il D.Lgs 118/2011;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 (T.U.E.L.) e s.m.i.;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità ;
VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Rilevato che, ai sensi dell’art.125, comma 11, del D. Lgs n.163 del 12/04/2006 (codice dei contratti) e successive
modifiche, per i servizi e forniture inferiori a quarantamila euro è consentito l’affidamento diretto;

D E T E R M I N A

 IMPEGNARE a favore della Ditta Carrozzeria Renzo Tullj srl con sede a Teramo  C.da De Contro 69
P.I.01811130671 finalizzata ai lavori sopra descritti sullo scuolabus tg FB875HJ,  la complessiva somma  di
€. 235,28 (comprensiva di IVA al 22%  )

ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2
al d.Lgs. n. 118/2011 al bilancio in corso di formazione come segue:

per €. 235,28 su

OGGETTO:

Missione 4 Programma 6 Titolo. 1

Eserc.Finanz.2020

RIPARAZIONE SOLLEVATORE PERSONE DISABILE SCUOLABUS MERCEDES TG
FB875HJ: IMPEGNO DI SPESA.

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 24 del 02-03-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

                                             Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

DETERMINAZIONE DEL 02-03-2020

N.81 DEL REG. GEN.
N.24 DELL’UFF. POL. MUNICIPALE



SIOPE CIG Z382C44E51 CUP

3) DARE ATTO  che:
Il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile;a)

i dati in esso contenuti vengono inseriti nella competente sezione della “Amministrazioneb)
trasparente” del sito web istituzionale;

mediante la sua sottoscrizione si intende rilasciato anche  il parere di regolarità tecnica attestante lac)
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e
s.m.i.).

il presente impegno non soggiace ai limiti di cui all’art.163 – commi 1 e 3 – del T.U.E.L., in quanto riferito ad)
spese di pagamento inferiori al frazionamento in dodicesimi.

4) PUBBLICARE  il presente atto all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi.
Castiglione M.R.  2 marzo 2020

IL RESP/LE DEL SERVIZIO
        (Manna Antonio)

===========================================================================
SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità contabile.
SI ATTESTA la copertura finanziaria nonché la REGISTRAZIONE del presente impegno nelle scritture
contabili dell'Ente.
VISTO per il controllo ed il riscontro ai sensi e per gli effetti dell'art.19 del Regolamento Comunale di
Contabilità.

Castiglione M.R., lì _______________.
           IL RESP/LE DEL SERV. FINANZ.

             Arturo dott. Brindisi

===========================================================================
SI ATTESTA che la presente è stata pubblicata nell'albo pretorio comunale on line dal _______________
al _______________ compreso.

Castiglione M.R.,lì _______________.
           IL RESP/LE DEL SERVIZIO
                   Manna Antonio

===========================================================================

DETERM.UFF.POLIZIA LOCALE n. 24 del 02-03-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


